
Pachet Furnizare corpuri de mobilier modulare

I.D.: 98006504

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.05.24 | Coduri CPV | 39516000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 23.090,00 RON - 23.090,00 RON

Descriere: Furnizare corpuri de mobilier modulare "BIROU PAL MELAMINAT 1100x600x800MM BLAT DUBLAT 36MM + CORP 3SERTARE " 7 740.00 5180.00 SCAUN BIROU CU CADRU METALIC 11 320.00 3520.00 "MASA OVALA PAL MELAMINAT 4 LOCURI BLAT DUBLAT 1400X750X750 MM" 1 560.00 560.00 CUIER PAL MELAMINAT CU AGATATORI 1 190.00 190.00 CATEDRA PAL MELAMINAT BLAT RABATABIL + CORP 3SERTARE 1050X550X800MM 1 600.00 600.00 MASA PAL MELAMINAT BLAT DUBLAT 36MM 700X550X800MM 13 590.00 7670.00 SCAUN 4 PICIOARE 14 320.00 4480.00 POLITA PAL MELAMINAT DUBLAT 700X200MM 2 120.00 240.00 COMODA PAL MELAMINAT 2SERTARE + 2USI 1300X600X1000MM 1 650.00 650.00
